Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,  4 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

макс. Балл - 41/

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Боронина Мария

Михайловна
9А эко-063-09-02 38 38 победитель 1

Дибирова Елена

Владимировна

2 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Лещук Арсений Ильич 9Б эко-063-09-06 28 28 призѐр 2
Дибирова Елена

Владимировна

3 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Белоглазов Артем

Владимирович
9Б эко-063-09-05 26 26 призѐр 3

Дибирова Елена

Владимировна

4 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гладышева Ксения

Павловна
9А эко-063-09-03 24 24 призѐр 4

Дибирова Елена

Владимировна

5 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Малютина Виктория

Викторовна
9А эко-063-09-04 24 24 призѐр 4

Дибирова Елена

Владимировна

6 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Забуравина Софья

Олеговна
9а эко-033-09-04 22 22 призѐр 5

Зенина Екатерина

Валентиновна

7 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балабанова Анастасия

Алексеевна
9А эко-063-09-01 21 21 призѐр 6

Дибирова Елена

Владимировна

8 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Федотова Анастасия

Дмитриевна
9Б эко-063-09-07 21 21 призѐр 6

Дибирова Елена

Владимировна

9 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Ястребов Глеб

Дмитриевич
9Б эко-063-09-08 21 21 призѐр 6

Дибирова Елена

Владимировна

10 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Иванова Юлия

Сергеевна
9а эко-033-09-01 19 19 участник 7

Зенина Екатерина

Валентиновна

11 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Копырина Милана

Сергеевна
9а эко-033-09-03 16 16 участник 8

Зенина Екатерина

Валентиновна

12 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Миронова Александра

Николаевна
9а эко-033-09-05 16 16 участник 8

Зенина Екатерина

Валентиновна

13 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Штыркова Анна

Сергеевна
9а эко-033-09-02 16 16 участник 8

Зенина Екатерина

Валентиновна

14 экология

 филиал муниципального общеобразовательного

учреждения"Темповская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской области" в п.

Правда

Панина Альбина

Руслановна
9 ЭКО-163-09-01 10 10 участник 9

Балева Зульфия

Анатольевна

15 экология

 филиал муниципального общеобразовательного

учреждения"Темповская средняя общеобразовательная

школа   Ртищевского района Саратовской области" в п.

Правда

Романов Владимир

Дмитриевич
9 ЭКО-163-09-02 7 7 участник 10

Балева Зульфия

Анатольевна

16 экология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда

Ртищевского района Саратовской области"

Чирков Дмитрий

Александрович
9 эко-113-09-01 6 6 участник 11

Кабардина Ирина

Алексеевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2022 года